
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/188/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, z wyłączeniem nieruchomości rekreacyjno- 

wypoczynkowych 

Na podstawie art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt. 2, art. 6k ust. 2a pkt. 5, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy 
Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Choczewo, powstającymi na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn 
zadeklarowanej miesięcznej liczby wywożonych pojemników/ worków oraz stawki za pojemnik/worek 
określonego rodzaju. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi: 

1) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 120 l – 41,17 złotych, 

2) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 240 l – 82,34 złotych, 

3) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 1100 l – 377,36 złotych, 

4) . za worek na odpady segregowane o pojemności 120 l – 41,17 złotych, 

5) . za worek na odpady segregowane o pojemności 35 l – 12,00 złotych. 

§ 3. Opłata podwyższona za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi czterokrotność stawki, 
o której mowa w § 2 za miesiąc lub miesiące, w których nie dopełniono obowiązku selektywnej zbiórki 
odpadów tj.: 

1) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 120 l – 164,68 złotych, 

2) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 240 l – 329,36 złotych, 

3) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 1100 l – 1509,44 złotych, 

4) . za worek na odpady segregowane o pojemności 120 l – 164,68 złotych, 

5) . za worek na odpady segregowane o pojemności 35 l – 48,00 złotych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4111



§ 5. Traci moc uchwała nr XII/74/2024 Rady Gminy Choczewo z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, z wyłączeniem nieruchomości  rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4111


	UCHWAŁA NR XXVIII/188/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-19T15:30:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




